
Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 030/2023

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 28.157.903/0001-08

Email: megadecpedidos@gmail.com Telefone: (37) 3241-6508

Data/hora de envio 28/02/2023 15:36:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Ovos de Chocolate ao leite (pascoa) contendo 100 gramas

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Ovos de Chocolate ao leite (pascoa) contendo 100 gramas 1.600 UNIDADE 17,22

Marca: TOC MIX Fabricante: TOC MIX CHOCOLATES Modelo: NACIONAL

Fornecedor: IMAFORT PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 37.932.575/0001-52

Email: imafortps@gmail.com Telefone: (37) 99836-6138

Data/hora de envio 01/03/2023 09:51:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Ovos de Chocolate ao leite (pascoa) contendo 100 gramas

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Ovos de Chocolate ao leite (pascoa) contendo 100 gramas 1.600 UNIDADE 17,22

Marca: FP Fabricante: FP Modelo:

Fornecedor: Nutrilar Express Ltda CNPJ/CPF: 46.653.513/0001-00

Email: licitacaonutrilar@gmail.com Telefone: (31) 98830-9300

Data/hora de envio 28/02/2023 12:10:44 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Ovos de Chocolate ao leite (pascoa) contendo 100 gramas

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Ovos de Chocolate ao leite (pascoa) contendo 100 gramas 1.600 UNIDADE 17,22

Marca: Venezza Fabricante: Venezza Modelo: Venezza

Fornecedor: J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA CNPJ/CPF: 17.918.110/0001-30

Email: jb.cg@outlook.com.br Telefone: (67) 99691-1983

Data/hora de envio 27/02/2023 12:04:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 2 de 2

1 - Ovos de Chocolate ao leite (pascoa) contendo 100 gramas

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Ovos de Chocolate ao leite (pascoa) contendo 100 gramas 1.600 UNIDADE 17,00

Marca: TONNY Fabricante: TONNY Modelo: 100G

Lote 2
Lote 2

Fornecedor: Nutrilar Express Ltda CNPJ/CPF: 46.653.513/0001-00

Email: licitacaonutrilar@gmail.com Telefone: (31) 98830-9300

Data/hora de envio 28/02/2023 12:10:44 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - Ovos de Pascoa DIET contendo 100 gramas

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Ovos de Pascoa DIET contendo 100 gramas 50 UNIDADE 37,66

Marca: Venezza Fabricante: Venezza Modelo: Venezza

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Papagaios, 17 de Março de 2023.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)


